
Zarządzenie Nr 60/2016 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 1 lipca 2016 roku

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II Szkoła 
Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 36a ust. 6, 
w związku z art.5c, pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz §2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa 
i Gimnazjum w Zimnowodzie w następującym składzie:

1) Jolanta Chudzińska - przedstawiciel Gminy Borek Wlkp. - przewodniczący 
komisji konkursowej,

2) Tomasz Marszałek - przedstawiciel Gminy Borek Wlkp.,
3) Andrzej Kubiak - przedstawiciel Gminy Borek Wlkp.,
4) Irena Sierpowska-Glapiak - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty,
5) Edward Pawlicki - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
6) Rafał Szmyt - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie,
7) Małgorzata Jańczak - przedstawiciel Rady Rodziców przy Zespole Szkół 

im. Jana Pawła II Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Zimnowodzie,
8) Hanna Obałek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział 

w Borku Wlkp.

§ 2. Komisja konkursowa działa w trybie określonym w Rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Borku Wlkp.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

opracował:
Tomasz Marszałek


